様式第 1 号（第 2 条第 1 項関係）

那覇文化芸術劇場なはーと施設利用許可申請書
那覇市長 宛
那覇文化芸術劇場なはーとの施設利用を次のとおり申請します。

申請者

(主催者)

※請求書宛名

住所
（〒   -    ）

団体名
ふりがな

代表者氏 名
ふりがな

電話

FAX

E-mail @

会場

責任者

※請求書送付先

住所
（〒   -    ）

団体名
ふりがな

氏 名
ふりがな

 電話

FAX

E-mail @

催事名
ふ り が な

催事内容

年月日 曜日 利用施設名 利用席
(大劇場のみ) 時間区分 準備・リハーサル 開場 開演 終演

   □全席
□1・2階席

時   分から
時   分まで

時   分から
時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席

□1・2階席
時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席

□1・2階席
時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席
□1・2階席

時   分から
時   分まで

時   分から
時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席
□1・2階席

時   分から
時   分まで

時   分から
時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席
□1・2階席

時   分から
時   分まで

時   分から
時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席
□1・2階席

時   分から
時   分まで

時   分から
時   分まで  時   分 時   分 時   分

   □全席

□1・2階席
時   分から

時   分まで

時   分から

時   分まで  時   分 時   分 時   分

最高入場料(当日券含む) 円 入場予定者数 名

商業宣伝・営利目的の有無
□有

□無

有：商業宣伝・物品販売・企業活動(研修、面接等)

その他商業利用（                   ）

物品販売
（申請書の提出が必要です）

□有

□無

有：内容（                        ）

場所（                        ）

ピアノ

使用

□有(  台)

□無

□スタインウェイ   □ベーゼンドルファー   □ヤマハＣＦＸ

□上記 3つならどれでも可   □ヤマハＣ７(セミコン)  □アップライトピアノ

催事情報の公表
□希望する

□希望しない

希望する：□なはーとホームページ    □催事案内

※掲載媒体の都合により、掲載できない場合があります。

太枠内のみご記入ください

施設使用料 減免 請求額
許可番号 許可年月日

課長 G長 係 受付

     年     月      日